

ORÇAMENTO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR FONE: 54-34351115
 CNPJ/CPF: 04215013/0001-39 UF: RS
 ENDEREÇO: AV.VINTE E CINCO DE JULHO BAIRRO:
 CIDADE: CORONEL PILAR CEP:
 ORÇAMENTO: CHASSI: 9BFYCN9Y25BB52550 ANO: 2005
 DATA: 04/02/2025 COR: PRATA KM:
 VALIDADE: 15/02/2025 PLACA: IMN1H25 MODELO: FORD CARGO 2422

IT.	PRODUTO	DESCRIÇÃO PEÇAS	QUANT.	PREÇO UN.	TOTAL
1	812878 OF	CONEXÃO AR COMPLETA	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
2	M196	OLEO HIDRAULICO	26	R\$ 29,50	R\$ 767,00
3					R\$ -
4					R\$ -
5					R\$ -
6					R\$ -
7					R\$ -
8					R\$ -
9					R\$ -
10					R\$ -
11					R\$ -
12					R\$ -
13					R\$ -
14					R\$ -
15					R\$ -
TOTAL PEÇAS					R\$ 843,00

IT.	DESCRIÇÃO SERVIÇO	QUANT.	PREÇO UN.	TOTAL
1	MAO DE OBRAGERAL E ALINHAR CAÇAMBA	1	R\$ 2.544,00	R\$ 2.544,00
2	SOLDA EM GERAL	1	R\$ 385,00	R\$ 385,00
3				R\$ -
4				R\$ -
5				R\$ -
6				R\$ -
7				R\$ -
8				R\$ -
TOTAL SERVIÇO				R\$ 2.929,00
TOTAL GERAL				R\$ 3.772,00

CHAPEAÇÃO E PINTURA

 Fabiano Chanan

SE APÓS A DESMONTAGEM APARECEREM OUTRAS PEÇAS QUE NÃO SE ENCONTRAM RELACIONADAS NESTE ORÇAMENTO, SERÁ FEITA UMA COMPLEMENTAÇÃO DO MESMO



DDC MECANICA DIESEL LTDA | 51.041.661/0001-70
EST. MUN. MARINO GORGEN, 166, LINHA SANTA RITA, ESTRELA/RS
51 9891.96017 | ddcmechadicadiesel@gmail.com

PROPOSTA	Nº 592	10/02/2025
-----------------	---------------	-------------------

CLIENTE					
Nome/Razão Social MUNICIPIO DE CORONEL PILAR		Apelido/Fantasia MUNICIPIO DE CORONEL PILAR		Cpf/Cnpj 04.215.013/0001-39	Código 290
Endereço AVENIDA VINTE E CINCO DE JULHO		Número S/N	Bairro CENTRO	Cep 95726-000	
Cidade CORONEL PILAR	Uf RS	Fone 54 3435.1115	Fone Celular	Email	

ITENS				
DESCRIÇÃO	QTD	VL UNITARIO	VL DESCONTO	SUB TOTAL
CONEXAO DE AR COMPLETA	2,00	44,00	0,00	88,00
OLEO ATF	26,00	36,00	0,00	936,00

SERVIÇOS			
DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	SUB TOTAL
MÃO DE OBRA ALINHAR CAÇAMBA	1,00	2.900,00	2.900,00
SERVIÇO DE SOLDA	1,00	500,00	500,00

OBSERVAÇÕES	TOTAIS		
	PLACAS IMN1H25 CARGO 2422	Total Itens 1.024,00	Total Serviços 3.400,00
	Total da Proposta 4.424,00		

MUNICIPIO DE CORONEL PILAR

MECÂNICA FONTANA

S.M. FONTANA OFICINA MECÂNICA LTDA

Oficina Mecânica de Veículos Leves e Pesados

Rs 129, km 79, n 8371, Encantado/ RS,

Insc. Est : 037/0028589 - CNPJ: 01.331.393/0001-89

Fone: (51)3751-6770 / (51) 99881-4674

E-mail: mee.fontana@outlook.com.br

ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

QUANT	ITEM	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	CONEXÃO AR COMPLETA	R\$48,00	R\$96,00
26	OLEO HIDRÁULICO	R\$35,00	R\$910,00
	TOTAL DAS PEÇAS		R\$1.006,00
	MAO DE OBRA GERAL E ALINHAR CAÇAMBA	R\$2.800,00	R\$2.800,00
	SOLDA EM GERAL	R\$450,00	R\$450,00
	TOTAL DO SERVIÇO		R\$3.250,00
	TOTAL GERAL		R\$4.256,00

ENCANTADO 11 DE FEVEREIRO DE 2025

SM FONTANA OFICINA
MECANICA
LTDA:01331393000189

Assinado de forma digital por SM
FONTANA OFICINA MECANICA
LTDA:01331393000189
Dados: 2025.02.11 11:59:12
-03'00'